
UCHWAŁA Nr XLIII/354/2021 

Rady Gminy Jonkowo 

z dnia 30 grudnia 2021 r.              

w sprawie wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem 2021 roku 

 
Na podstawie art. 263 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(t.j. Dz.U z 2021 roku, poz. 305 ze zm.) Rada Gminy Jonkowo uchwala co następuje: 

 

§ 1 

1. Uchwala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w ust. 1, w podziale na działy, 
rozdziały klasyfikacji budżetowej z wyodrębnieniem wydatków majątkowych, zgodnie 

z załącznikiem nr 2. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 

w Urzędzie Gminy.  

 

 


		2022-01-05T11:43:19+0000




